
Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra Horní Branná, příspěvková organizace 
512 36 Horní Branná 257 

ORGANIZA ČNÍ ŘÁD ŠKOLY  

39. část:  KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ D ĚTÍ DO MATE ŘSKÉ ŠKOLY  

Č. j.: 27/MŠB/1.1/2018 

Pedagogická rada projednala dne: 14. 11. 2018 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 6. 11. 2018 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 19. 11. 2018 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 
tohoto předpisu. 

 
 
Kritéria p řijímání k předškolnímu vzdělávání v MŠ Horní Branná a v MŠ Valteřice 
 
1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (Školský zákon  

č. 561/2004 Sb., § 34, odst. 4) s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové 
mateřské školy (Horní Branná, Valteřice).   
 

2.  Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Horní Branná, 
Valteřice) které k 31. 8. roku zápisu dovrší věku tří let a jehož sourozenec již 
navštěvuje nebo v dalším školním roce bude navštěvovat mateřskou školu.  
 

3.  Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Horní Branná, 
Valteřice) které k 31. 8. roku zápisu dovrší věku tří let a nemá sourozence v mateřské 
škole. 

 
4.  Dítě s trvalým pobytem mimo školský spádový obvod (Horní Branná, Valteřice). 

V pořadí dle výše uvedených kritérií. 
   
 
U všech výše uvedených kritérií budou děti přijímány od nejstaršího k nejmladšímu. 
 
 
V Horní Branné 6. 11. 2018 
      Mgr. Tibor Hájek, ředitel školy 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra Horní Branná, příspěvková organizace 
512 36 Horní Branná 257 

ORGANIZA ČNÍ ŘÁD ŠKOLY  

39. část:  KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ D ĚTÍ DO MATE ŘSKÉ ŠKOLY  

Č. j.: 27/MŠV/1.1/2018 

Pedagogická rada projednala dne: 6. 11. 2018 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 6. 11. 2018 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 19. 11. 2018 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 
tohoto předpisu. 

 
Kritéria p řijímání k předškolnímu vzdělávání v MŠ Horní Branná a v MŠ Valteřice 
 
1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (Školský zákon  

č. 561/2004 Sb., § 34, odst. 4) s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové 
mateřské školy (Horní Branná, Valteřice).   
 

2.  Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Horní Branná, 
Valteřice) které k 31. 8. roku zápisu dovrší věku tří let a jehož sourozenec již 
navštěvuje nebo v dalším školním roce bude navštěvovat mateřskou školu.  
 

3.  Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy (Horní Branná, 
Valteřice) které k 31. 8. roku zápisu dovrší věku tří let a nemá sourozence v mateřské 
škole. 

 
4.  Dítě s trvalým pobytem mimo školský spádový obvod (Horní Branná, Valteřice). 

V pořadí dle výše uvedených kritérií. 
   
 
U všech výše uvedených kritérií budou děti přijímány od nejstaršího k nejmladšímu. 
 
   
 
 
V Horní Branné 6. 11. 2018 
      Mgr. Tibor Hájek, ředitel školy 
 
 


